SỞ TƯ PHÁP TỈNH BÌNH ĐỊNH
TRUNG TÂM TRỢ GIÚP

PHÁP LÝ NHÀ NƯỚC

Số:         /TB-TGPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc
của Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Bình Định

Thực hiện Quyết định số 2378/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2021 của
UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án Trụ sở làm việc
của Sở Tư pháp;

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bình Định;

Sau thời gian xây dựng, Trụ sở làm việc với của Trung tâm Trợ giúp pháp lý
Nhà nước tỉnh Bình Định đã hoàn thành và đưa vào sử dụng.

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Bình Định trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 20 tháng 01 năm 2023, Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước
tỉnh Bình Định chuyển đến làm việc tại trụ sở mới, địa chỉ số 10 đường Đào Duy
Từ, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Bình Định xin thông báo đến
Quý Cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ
công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;
- UBND tỉnh;
- Cục Trợ giúp pháp lý;
- Trung tâm TGPL Nhà nước các tỉnh, thành phố;
- Các cơ quan tiến hành tố tụng trong tỉnh;
- Các Chi nhánh;
- Đăng Website Trung tâm;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thành Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-27T09:07:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thành Sơn<sonlt@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:13:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước<tgpl@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:13:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước<tgpl@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:13:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước<tgpl@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:13:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước<tgpl@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!